
1 

 

 

 Reg. č.: VZ-0106/00066001/2023 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 - 15 k veřejné zakázce „II/116 a III/11614 Srbsko, 

průtah“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

14. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Z důvodu vysokého počtu přeložek STL plynovodů, žádáme o poskytnutí smluv o přeložkách 

STL plynovodu s provozovatelem plynovodu fi GasNet. 

Vysvětlení ZD:  

Smlouvy jsou k dispozici, ale nejsou veřejné a budou předány k realizaci stavby pro 

vysoutěženého zhotovitele a TDI. 

 

15. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Vzhledem k administrační náročnosti přeložek STL plynovodů se nám zdá termín pro délku 

výstavby jako nereálný. 

Postup jednotlivé přeložky plynovodu: 

1) Nahlášení stavby do systému GasNet (min. 10 dní před začátkem realizace) 

2)Položení nového řadu potrubí + tlaková zkouška(1 den) 

3)Zhotovení dokumentace skutečného provedení – geodetické zaměření (min. 3 dny) 

4) Vyhotovení geometrického plánu, zavkladování do KN (min. 3 týdny) 

5) Zpracování dokladů k přejímce provozovateli (vč. dokumentací viz víše) 

6) Předpřejímka provozovateli a schválení provozním technikem (lhůta 7 dnů) 

7) Přejímka provozovateli (lhůta 7 dnů) 

8) kolaudace přeložky 

9) technologický postup na propojení přeložky + jeho schválení (musí být zaslán provozovatelli 

ke schválení s lhůtou min. 10dní před propojem) 

10) propojení přeložky (1 den) 

Minimální doba zhotovení 1ks přeložky STL plynovodu vč. finálního propojení je cca 9 týdnů, 

před konečným dokončením přeložek nelze realizovat navazující práce, stavbu kanalizace atd. 

Vzhledem k tomu, že přeložky nepůjdou realizovat všechny v jeden časový úsek, žádáme 

zadavatele o přehodnocení termínu pro dobu výstavby, dle našeho názoru je z výše uvedených 

důvodů neproveditelný. 

Vysvětlení ZD:  

Termíny na přeložku STL plynovodů jsou při správném naplánování reálné, jedná se o stavbu, 

která bude komplikovat dopravní obslužnost a za investora je snaha o co nejkratší dobu 

výstavbu. 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30.04.2024 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na … Kč bez DPH  

☐ uveřejňuje v příloze:  

    

                                                                     

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 


